
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2020. október 2 7. napján tartott nyilvános ülésérőL

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 6 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Rácz Attila bizottsági tag nem jelezte előre távolmaradását.

Táry: Napirendi pont elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi
pontokat azzal, hogy a bizottság üléséről készítettj egyzőkönyvet az elnök mellett Füredi János
bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. őfő.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ujyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsága

201/2020. (X 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2020. október 27. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta
el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:
1 . A házasságkötések, bejegyzett élettársi kapcsolatok létesítése, valamint családi

események engedélyezésének szabályairól és a többletszolgáltatások ellentételezéséért
fizetendő díjakról szóló 14/2020. (VII. 3 1 .) önkormányzati rendelet módosítása
Előkészítette: dr. Bocskay Arpád aljegyző

dr. Tanai Judit jogász

2. A szabadtéri égetés szabályozásáról szóló 13/2015. (IV. 2.) önkormányzati rendelet
hatályon kívül helyezése
Előkészítette: dr. Tanai Judit jogász

3. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság új, nem képviselő tagjának megválasztása
Eló’készítette: dr. Tanai Judit jogász

4. A Békés városi kulturális intézmények alapító okiratainak módosítása
Előkészítette: Sápi András osztályvezető-helyettes



5. Delegálás az Alföldviz Zrt. közgyűlésébe
Előkészítette: dr. Tanai Judit jogász

6. Bejelentések

Zárt ülés:
1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati 1akásokról

Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető
Tóthné Varga Dóra ügyintéző

2. Lejárt lakásbérleti szerződéssel kapcsolatos kérelmek elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

3 . Önkormányzati bérlakásra vonatkozó bérleti szerződések felülvizsgálata
Eló’készítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

4. Megüresedett önkormányzati bérlakásra pályázat kiírása
Előkészítette. Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

5. Szakember elhelyezési kérelem
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Füredi János bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tárya: A házasságkötések. bej egyzett élettársi kapcsolatok létesítése, valamint
családi események engedélyezésének szabályairól és a
többietszolgáltatások ellentételezéséért fizetendő díjakról szóló 14/2020.
(VII. 3 1 .) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság
az előterjesztést megtárgyalta, azt tárgyalásra alkalmasnak találta és a rendelet-tervezet
elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szava.zásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásüj’yi és Közrendvédelmi Bizottsága

202/2020. (X 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta a „A házasságkötések bejegyzett élettársi
kapcsolatok létesítése, valamint családi események engedélyezésének szabályairól és a
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többietszolgáltatások ellentételezéséért Jzetendó’ dijakról szóló 14/2020. (VII. 3].)
önkovmányzati rendelet módosítása “ tárgyú előterj esztést, azt tárgyalásra alkalmasnak
találta, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: A szabadtéri égetés szabályozásáról szóló 13/2015. (IV. 2.)
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az i’Iötv. 52. (1) bekezdés» pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Dr. Tanai Juditjogász: A rendelet 202 1 . január 1 . napjával kerül hatályon kívül helyezésre, és
ugyanekkor szűnik meg az önkormányzat lehetősége abban a tekintetben, hogy szabályozza ezt
a kérdéskört.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Kérdése: mit jelent a módosítás a gyakorlatban?

Dr. Tanai Judit jogász: Az önkormányzat akkor alkothat rendeletet, ha valamilyen jogszabály
erre felhatalmazza. Az a törvény módosul, ami felhatalmazást ad az önkormányzatnak a
szabadtéri égetéssel kapcsolatos rendelet elkészítésére. Gyakorlatilag megszűnik az
önkormányzat jogosultsága a szabadtéri égetéssel kapcsolatos rendeletalkotás tekintetében. A
törvényben meglévő szabályozást kell minden önkormányzatnak alkalmaznia egységesen az
ország területén.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ez azt jelenti, hogy például nádégetés tekintetében az országos
előírásokat kell betartani.
További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta
azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta, azt tárgyalásra
alkalmasnak találta és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

203/2020. (X 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A szabadtéri égetés szabál,vozásáról szóló
13/2015. (IV 2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése “ tárgyú előterjesztést,
azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
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Napirend tárya: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság új, nem képviselő tagjának
megválasztása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja ízlapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Tárnok Lászlóné jegyző: A bizottság külső tagját a képviselő-testület választja meg. Hétfőn
egy új előterjesztés került kiküldésre, amiben a határozati javaslat nem változott, de az anyagot
pontosítani kellett.

Molnár Gábor képviselő: Kérdése: lehet tudni, hogy az Ipartestület konkrétan kit javasol?

Tárnok Lászlónéjegyző: Ajavaslatból nem derült ki, mert két személyre tettekjavaslatot. Az
anyag azt tartalmazza, hogy a megüresedett külsős bizottsági helyre az Ipartestület Seller
Lászlónét, illetve Pataky Attilánét javasolja.

Deákné Domonkos Julianna képviselő: Az Ipartestület azt is leírja, hogy „A várost vezető
frakció részéről a jövőbeni együttműködés irányába tett iránymutató gesztusnak értékelnénk,
ha ajavaslatunk szerint módosítanák a Bizottság létszámát.”

Tárnok Lászlóné jegyző: Kálmán Tibor polgármesternek van egy javaslata, amit a határozati
javaslat is tartalmaz.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem
volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság támogatja, hogy a
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság új, nem képviselő tagja Tarkovács István legyen.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

••Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ujyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsája

204/2020. (X 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság új,
nem képviseló’ tagjának megválasztása “ tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra
alkalmasnak találta, és a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tár2ya: A Békés városi kulturális intézmények alapító okiratának módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.
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Tárnok Lászlóné jegyző: Továbbiakban is várják a végrehajtási rendeletet, így még biztosan
bizottság elé kerül az ügy az idén. Igyekeznek eleget tenni a törvénynek, ezért a rendelkezésre
álló információk szerint módosítják az alapító okiratot. A tervezetet már látták, de a végrehajtási
rendelet még nem készült el.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem
volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előtcrjesztést
megtárgyalta, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a határozati javaslat elfogadását javasolja
a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Uyyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

205/2020. (X 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A Békés városi kulturális intézmények
alapító okiratának módosítása “ tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra alkalmasnak
találta, és a határozati javaslatok elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: Delegálás az Alföldvíz Zrt. közgyűlésébe

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság
az előterjesztést megtárgyalta, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a határozati javaslat
elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelen/évó’ bizottsági tagok száma: 6fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Uuiyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelrni Bizottsája

206/2020. (X 27.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta a „ Delegálás az Aiföldvíz Zrt. közgyűlésébe”
tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a határozati javaslat
elfogadását j avasolja a képviselő-testületnek.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
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Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén, a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el, amelyr3l külön
jegyzőkönyv készült. Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akiknek arra a
jogszabály lehetőséget biztosít.

K.m.f.

ajoj
a1o Zoltán Füredi János

biz. elnök jkv. hitelesítő
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